御 見 積 書No.
Page. 1

２０２   年     月    日 御中

下記のとおり御見積申し上げます。

 税込見積金額 ￥０.-

合計金額 \0.-

消費税10％ \0.-

工事件名：

工事場所：

工事概要：

工事期間：

支払条件：

有効期限：

パナソニックビルダーズグループ

株式会社ナカジマ建設
〒820-0068

福岡県飯塚市片島3丁目16番11

TEL.0948-21-1633

FAX.0948-43-9188

印

No. Page. 2

規         格 単位 数  量 単   価 金    額 備    考名               称

        【合  計】

内 訳 明 細 書